
Contacto

Teléfono 985800232
Fax 985800233
Correo Electrónico contratacion@tineo.es

Dirección Postal

Plaza del Ayuntamiento, s/n
(33870) Tineo España
ES120

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CYP/2019/48
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-04-2019
a las 09:35 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Tineo
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://sedeelectronica.tineo.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=2mMhyEaydsoQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Desbroce de los Montes de Utilidad Pública nº 329 y 325 de Tiineo

Valor estimado del contrato 14.350 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 15.877,86 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.350 EUR.

Plazo de Ejecución
4 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Asturias
Código de Subentidad Territorial ES120

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

TINASTUR S.C.L.
NIF F33353566

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.100 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 15.601,24 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Ser la oferta económicamente más ventajosa
Fecha del Acuerdo 25/03/2019

http://sedeelectronica.tineo.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=2mMhyEaydsoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 14.100 EUR.
Precio de la oferta más alta 14.350 EUR.

Ofertas recibidas 3

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual y/o Electrónica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=35DUkGABTwdvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000003940346 |  2019-358284 | mar, 23 abr 2019 09:35:27:081 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
79838294554964649782326113514077861224 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=35DUkGABTwdvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

